

Pawonków, dnia 22 listopada 2022 r.

ZP.11/2022

Informacja dla Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia „**Montaż odnawialnych źródeł energii na terenie posesji prywatnych w Gminie Pawonków**”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, dalej „ustawa Pzp”) udostępnia treść zapytań Wykonawców oraz wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

Pytania:

1. Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający przekaze ostateczną listę beneficjentów na etapie podpisania umowy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą. W związku z tym proszę o dopisanie do wykazu załączników w zał. nr 1 protektorowane postanowieni umowy załącznika Wykaz Beneficjentów
2. Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że w Zał nr 3 do SWZ w miejscu Podstawa do reprezentowania Wykonawcy - Wykonawca może wpisać "Pełnomocnictwo"?
3. Proszę Zamawiającego o informację że żadna z instalacji PV nie będzie montowana na budynku o powierzchni większej niż 300m², gdyż wtedy od powierzchni powyżej 300m² naliczany jest podatek 23%, co nie jest uwzględnione w formularzu ofertowym.
4. Proszę Zamawiającego o potwierdzenie że jako załącznik do oferty, który jest wpisany w punkcie 12 w Zał nr 3 do SWZ, Wykonawca ma załączyć Zał nr 4 do SWZ?
5. Proszę Zamawiającego o weryfikację Zał nr 4 do SWZ czy Zamawiający nie wymaga również oświadczenia odnośnie art 5k z rozporządzenia 2022/576?
6. Proszę Zamawiającego o wyszczególnienie, w Zał nr 9 do SWZ Wykaz Osób, których zadań z zamówienia dotyczą kierownicy robót, zgodnie z tym jak opisane jest to w SWZ w rozdziale 7 ust 7.2.4 punkt 2.

Odpowiedzi:

1. Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający przekaze ostateczną listę beneficjentów na etapie podpisania umowy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą. W związku z tym proszę o dopisanie do wykazu załączników w zał. nr 1 protektorowane postanowieni umowy załącznika Wykaz Beneficjentów

Odpowiedź: Zamawiający przekaze listę beneficjentów po podpisaniu umowy. W ocenie Zamawiającego wystarczające jest, żeby załącznik do umowy stanowił wykaz lokalizacji (stanowiący integralną część dokumentacji projektowej).

2. Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że w Zał nr 3 do SWZ w miejscu Podstawa do reprezentowania Wykonawcy - Wykonawca może wpisać "Pełnomocnictwo"?

Odpowiedź: W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, można wpisać „Pełnomocnictwo” lub inne podobne sformułowanie.

3. Proszę Zamawiającego o informację że żadna z instalacji PV nie będzie montowana na budynku o powierzchni większej niż 300m², gdyż wtedy od powierzchni powyżej 300m² naliczany jest podatek 23%, co nie jest uwzględnione w formularzu ofertowym.

Odpowiedź: Na dzień dzisiejszy nie przewiduje się montażu na obiektach powyżej 300 m².

4. Proszę Zamawiającego o potwierdzenie że jako załącznik do oferty, który jest wpisany w punkcie 12 w Zał nr 3 do SWZ, Wykonawca ma załączyć Zał nr 4 do SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

5. Proszę Zamawiającego o weryfikację Zał nr 4 do SWZ czy Zamawiający nie wymaga również oświadczenia odnośnie art 5k z rozporządzenia 2022/576?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga oświadczenia w tym trybie.

6. Proszę Zamawiającego o wyszczególnienie, w Zał nr 9 do SWZ Wykaz Osób, których zadań z zamówienia dotyczą kierownicy robót, zgodnie z tym jak opisane jest to w SWZ w rozdziale 7 ust 7.2.4 punkt 2.

Odpowiedź: Powyższe nie wymaga wyszczególnienia. Jeśli Wykonawca ma taką potrzebę, będzie mógł złożyć załącznik pn. „Wykaz osób” w opisany sposób.

Joanna Wons-Kleta
Wójta Gminy Pawonków
/ – podpisano elektronicznie/